

Stiftelsen Fryx

Org.nr. 878001-6211

## Beslut för förskoleklass och grundskola efter tillsyn i Fryxellska skolan i Västerås kommun

## **Skolinspektionens beslut**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen i Fryxellska skolan.

### **Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister**

#### **Undervisning och lärande**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Fryx uppfyller författningarnas krav inom undervisning och lärande.

#### **Extra anpassningar och särskilt stöd**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Fryx uppfyller författningarnas krav inom extra anpassningar och särskilt stöd.

#### **Bedömning och betygssättning**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Fryx uppfyller författningarnas krav inom bedömning och betygssättning.

#### **Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Fryx uppfyller författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling.

#### **Förutsättningar för lärande och trygghet**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Fryx uppfyller författningarnas krav inom förutsättningar för lärande och trygghet.

#### **Styrning och utveckling av verksamheten**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Fryx uppfyller författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten.

#### **Förutsättningar för utbildningen vid skolenheterna**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Fryx uppfyller författningarnas krav inom förutsättningar för utbildningen vid skolenheterna.

### **Utveckling av utbildningen vid skolenheterna**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Fryx uppfyller författningarnas krav inom utveckling av utbildningen vid skolenheterna.

På Skolinspektionens vägnar

**X** Sara Carlsson

Beslutsfattare  
Signerat av: Sara Carlsson

**X** Kajsa Öhman

Föredragande  
Signerat av: Kajsa Öhman

### **Allmänt om tillsynen:**

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på [www.skolinspektionen.se](http://www.skolinspektionen.se)

### **Bilagor**

Bilaga 1: Fakta om Fryxellska skolan

## Fakta om Fryxellska skolan

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Stiftelsen Fryx under våren 2018. Fryxellska skolan besöktes av Skolinspektionen den 14 februari 2018 och den 15 februari 2018.

Fryxellska skolan är en fristående grundskola med årskurserna 4-9. Det är sex klasser i varje årskurs. Cirka hälften av eleverna går på skolans musikprofil och den andra hälften går på skolans dansprofil.

Skolan hade vid tidpunkten för Skolinspektionens tillsyn, enligt uppgift från rektorn, 842 elever.

### Måluppfyllelse

#### Kunskapsresultat

##### *Årskurs 6*

Enligt Skolverkets statistikdatabas, SIRIS, var andelen elever som uppnått minst betyget E i alla ämnen 96,5 procent läsåret 2016/17. Detta kan jämföras med riket där motsvarande siffra var 77,7 procent.

##### *Årskurs 9*

Enligt Skolverkets statistikdatabas, SIRIS, var andelen elever som uppnått minst betyget E i alla ämnen läsåret 2016/17 89,9 procent. Motsvarande siffra för riket var 74,1 procent. Det genomsnittliga meritvärdet för eleverna var 256,5. Motsvarande siffra för riket var 223,5.

### Trygghet och studiero

I Skolinspektionens enkät som genomfördes våren 2017 framgår att 60 procent av eleverna i årskurs 9 upplever att det stämmer ganska bra att de har studiero på lektionerna. 10 procent av eleverna tycker att det stämmer helt och hållet och 22 procent av eleverna tycker att det stämmer ganska dåligt att de har studiero på lektionerna.

Av enkäten framgår även att 54 procent av eleverna i årskurs 9 tycker att det stämmer helt och hållet att de känner sig trygga i skolan och 38 procent av eleverna tycker att det stämmer ganska bra att de känner sig trygga i skolan.